
 

UCHWAŁA Nr   690/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 stycznia 2023 r.   

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1526), art. 21 ust. 1  i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 1863, poz. 2666) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Paragraf 1 ust. 2 Uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 września 2021 r. w 

sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa otrzymuje brzmienie: 

„Jako zastępcę osoby, o której mowa w ust 1, wyznacza się Pana Pawła Tomaszewskiego – 

Informatyka w Starostwie Powiatowym w Rypinie.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki ……………………………                                

2. Piotr Czarnecki ………………………………. 

3. Monika Kalinowska ………………………….. 

4. Piotr Makowski …………………..…………... 

5. Paweł Sobierajski …………………...………... 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą kadrową na stanowisku informatyka w Starostwie Powiatowym w 

Rypinie dokonać należy aktualizacji Uchwały Nr 447/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 8 

września 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z 

podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 


